
Zadavatel:

Záruka:

Datum: 2.7.2024 - Tanvald

Podpis a razítko:

Mgr. Dušan Šmíd, jednatel

DIČ: CZ28703324

Kontaktní telefon: 733 538 528

Podpis a identifikace oprávněné 

osoby + statutární zástupce

Mgr. Michal Kubín - jednatel 4soft,s.r.o.,                                                                      

Mgr. Dušan Šmíd - jednatel 4soft, s.r.o.

Bankovní spojení: KB Tanvald, č. ú. 43-4960250267/0100

E-mail: info@4soft.cz

ID datové schránky: 7fcdptb

Obchodní jméno: 4soft, s.r.o.

Sídlo: Krkonošská 625, Tanvald - Šumburk nad Desnou, PSČ: 468 41

IČ: 287 03 324

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč DPH

Záruka na dílo v délce 60 měsíců, s výjimkou výrobků nebo dodávek, na které jejich výrobce nebo 

výhradní dodavatel poskytuje záruční dobu kratší (minimálně 24 měsíců).

Identifikační údaje uchazeče o veřejnou zakázku:

261 512,00 Kč      

54 917,52 Kč         

316 429,52 Kč      

Krycí list nabídky
Název zakázky malého 

rozsahu:
"MŠ Zachariášova 5, České Budějovice - Mlhoviště"

MŠ Zachyriášova 5, České Budějovice

Nabídková cena:

pověřená osoba: Jana Michalová, ředitelka

mailto:info@4soft.cz
mailto:info@4soft.cz
mailto:info@4soft.cz
mailto:info@4soft.cz
mailto:info@4soft.cz
mailto:info@4soft.cz
mailto:info@4soft.cz
Uzivatel
Razítko



Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
Platnost k 11.04.2024 11:07:48

Obchodní firma: 4soft, s.r.o.
Adresa sídla: Krkonošská 625, 468 41, Tanvald - Šumburk nad Desnou
Identifikační číslo osoby:  28703324
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 15.06.2009
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Dušan Šmíd (2)
Vznik funkce: 15.12.2011
Jméno a příjmení: Mgr. Michal Kubín (3)
Vznik funkce: 22.06.2009

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba plastových a pryžových výrobků

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 22.06.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 22.03.2021
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Ferdinand Křišťan (1)
Ustanoven dne: 22.03.2021

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Adresa: Krkonošská 625, 468 41, Tanvald - Šumburk nad Desnou
Identifikační číslo provozovny: 1008092657
Zahájení provozování dne: 01.07.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Krkonošská 625, 468 41, Tanvald - Šumburk nad Desnou
Identifikační číslo provozovny: 1008092657
Zahájení provozování dne: 01.07.2010

Obor činnosti: Výroba plastových a pryžových výrobků
Adresa: Žďár 118, 468 41, Tanvald
Identifikační číslo provozovny: 1014915821
Zahájení provozování dne: 01.11.2023

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Ferdinand Křišťan (1)
Datum narození: 12.06.1945
Občanství: Česká republika

3.0 WEB 0045/032- 1 -



Jméno a příjmení: Mgr. Dušan Šmíd (2)
Datum narození: 24.02.1974
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Mgr. Michal Kubín (3)
Datum narození: 30.01.1976
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Tanvald

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

3.0 WEB 0045/032- 2 -



Údaje platné ke dni: 11. dubna 2024 03:56 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 27601

Datum vzniku a zápisu: 22. června 2009
Spisová značka: C 27601 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: 4soft, s.r.o.
Sídlo: Tanvald - Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625, PSČ 46841
Identifikační číslo: 287 03 324
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Statutární orgán:
jednatel:

  Mgr. MICHAL KUBÍN, dat. nar. 30. ledna 1976
Žďár 188, 468 41 Tanvald
Den vzniku funkce: 22. června 2009

jednatel:
  Mgr. DUŠAN ŠMÍD, dat. nar. 24. února 1974

Václavská 289, 250 75 Káraný
Den vzniku funkce: 15. prosince 2011

Počet členů: 2
Způsob jednání: Způsob jendnání:

Ve věcech, které se týkají nákupu a prodeje nemovitostí, a zatěžování 
nemovitostí ve vlastnictví společnosti věcnými právy, dále uzavírání smluv 
o poskytnutí nebo přijetí úvěru, půjčky nebo leasingu nad 500.000,- Kč (pět set 
tisíc korun českých), poskytnutí jakéhokoliv zajištění cizích závazků (např. 
ručení) a dále uzavírání smluv s hodnotou plnění vyšší než 600.000,- Kč (šest 
set tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty  jednají jménem společnosti 
vždy oba jednatelé společně. V ostatních věcech jednají jednatelé jménem 
společnosti samostatně.

Společníci:
Společník: Mgr. MICHAL KUBÍN, dat. nar. 30. ledna 1976

Žďár 188, 468 41 Tanvald

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Společník: Mgr. DUŠAN ŠMÍD, dat. nar. 24. února 1974
Václavská 289, 250 75 Káraný

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.



02.07.2024

pol. název položky mj. p.j. jed.cena celkem

1

důkladné očištění plochy od nečistot + 

odstranění marmolitu v místěch, kde pevně 

nedrží m2 49 96,00 Kč                4 704,00 Kč           

2 penetrace podkladu PU Primerem m2 49 58,00 Kč                2 842,00 Kč           

3
ruční shrnutí 10cm kačírku v z plochy 

mlhoviště m2 20 171,00 Kč             3 420,00 Kč           

4
nakládka kačírku na kontejner + odvoz + 

skládkovné m3 2 1 960,00 Kč          3 920,00 Kč           

5 přistavení kontejneru kpl. 1 3 500,00 Kč          3 500,00 Kč           

6
vybourání stávajícího betonového sloupku + 

ventilu vč. odvozu a likvidace kpl. 1 2 870,00 Kč          2 870,00 Kč           

7

betonáž a tvarování 3D schodů do 

požadovaného tvaru - vč. betonu a 

manipulace m3 2 9 860,00 Kč          19 720,00 Kč         

8

litý dvouvrstvý polyuretanový povrch 

tloušťky 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM) v 

dané barevnosti m2 49 2 090,00 Kč          102 410,00 Kč      

9 rozměření grafických motivů na ploše kpl. 1 4 860,00 Kč          4 860,00 Kč           

10

práce na grafice a instalace grafických 

motivů a prvků do plochy (včetně speciální 

polyuretanové hmoty pro lepení grafických 

motivů) kpl. 1 5 720,00 Kč          5 720,00 Kč           

11
příplatek za pokládku povrchu na 3D valy - 

zvýšená pracnost a časová náročnost kpl. 1 11 300,00 Kč        11 300,00 Kč         

12
Grafika z celoprobarveného EPDM - kruhový 

hodinový ciferník a čísly 1-12, pr. 240cm
ks 1 8 426,00 Kč          8 426,00 Kč           

13
nerezová mlžící sprcha se čtyřmi tryskami vč. 

kotvícího dílu a zapínacího ventilu ks 1 32 760,00 Kč        32 760,00 Kč         

14

3D EPDM krytka ve tvaru kopečku na spodní 

část mlžítka po demontáži kytičky v zimních 

měsících - pr. 0,5m. výška 0,2m  m2 1 3 920,00 Kč          3 920,00 Kč           

Soupis prací
Mateřská škola po zrakově postižené, České Budějovice, Zachariášova 5, se sídlem Zachariášova 

2089/5, 370 04 České Budějovice

370 04 České Budějovice 3

Kruhové mlhoviště s litým polyuretanovým povrchem a mlžící sprchou s tryskami

 číslo.:

4soft, s.r.o. (IČ: 28703324) datum:



15

Kotvení mlžíta do stávajícího betonového 

podkladu - vybourání jámy vč. likvidace suti, 

betonáž vč. betonu +  propojení  s přívodem 

vody v šachtě. Zahrnuje dodávku a instalaci 

propojovací PE trubky, plastové šachty 

300x300 a víka, ventil s vypouštěním vody, 

spojovací materiál, odzkoušení  (nezahrnuje 

vodovodní přípojku k místu šachty - bude 

využita stávající vodovodní přípojka přímo u 

mlhoviště)
kpl. 1 17 210,00 Kč        17 210,00 Kč         

14 730,00 Kč         

19 200,00 Kč         

261 512,00 Kč      

54 917,52 Kč         

316 429,52 Kč      

doprava a režie - spodní stavba 

doprava a režie - umělý povrch

Cena celkem bez DPH

Vyplnil, dne: 2.7.2024 Mgr. Dušan Šmíd - jednatel

DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Barevnost dle grafického návrhu

Uzivatel
Razítko


	Výpis



